
Uchwała Nr V/42/07

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 22 lutego 2007 roku

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  III/19/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
22  grudnia  2006  roku  w  sprawie  programu  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  w związku z art.5 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz.873 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje

§ 1
Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  do  uchwały  Nr  III/19/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  22  grudnia  2006  roku  w  sprawie  programu  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi na 2007 r. poprzez usunięcie § 8 i § 9.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwałę  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Lech Litwora


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

